
Italia: Servizi di pulizia e disinfestazione

BS 440-25/BZ Servizio di derattizzazione e disinfestazione nei comuni serviti da Veritas SPA

Bando di gara o di concessione – regime ordinario

1 Committente

1.1 Committente

Nome ufficiale: VERITAS SPA

Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2 Procedura

2.1 Procedura

Titolo: BS 440-25/BZ Servizio di derattizzazione e disinfestazione nei comuni serviti da Veritas SPA

Descrizione: BS 440-25/BZ Servizio di derattizzazione e disinfestazione nei comuni serviti da Veritas SPA

Identificativo della procedura: 0c19aa01-7d41-4763-93ec-453cd339a9cd

Identificativo interno: bs 440-25/bz

Tipo di procedura: Aperta

La procedura è accelerata: no

2.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 90900000 Servizi di pulizia e disinfestazione

2.1.3 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 550 000 Euro

2.1.4 Informazioni generali

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

5 Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0001

Titolo: BS 440-25/BZ Servizio di derattizzazione e disinfestazione nei comuni serviti da Veritas SPA

Descrizione: BS 440-25/BZ Servizio di derattizzazione e disinfestazione nei comuni serviti da Veritas SPA

Identificativo interno: bs 440-25/bz

5.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 90900000 Servizi di pulizia e disinfestazione

Opzioni:

Descrizione delle opzioni: Vedere paragrafo "3.3 MODIFICA DEL CONTRATTO IN FASE DI ESECUZIONE" del 

Disciplinare di gara

5.1.2 Luogo di esecuzione

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4



Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)

Paese: Italia

Informazioni supplementari: 

5.1.3 Durata stimata

Data di inizio: 01/01/2026

Durata: 24 Mese

5.1.4 Rinnovo

Rinnovi massimi: 1

5.1.5 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 550 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali

Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.9 Criteri di selezione

Fonti dei criteri di selezione: Avviso

Criterio: Iscrizione in un registro professionale pertinente

Descrizione: Vedere Disciplinare di gara paragrafo "6. REQUISITI DI ORDINE SPECIALI E MEZZI DI PROVA"

Criterio: Referenze su servizi specifici

Descrizione: Vedere Disciplinare di gara paragrafo "6. REQUISITI DI ORDINE SPECIALI E MEZZI DI PROVA"

5.1.10 Criteri di aggiudicazione

Criterio:

Tipo: Prezzo

Descrizione: Vedere Disciplinare di gara paragrafo "17. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE"

5.1.11 Documenti di gara

Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano

Indirizzo dei documenti di gara: https://www.gruppoveritas.it/fornitori/bandi-e-gare/gara/440-25bz

5.1.12 Condizioni di appalto

Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://acquisti.gruppoveritas.it

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Descrizione della garanzia finanziaria: Vedere Disciplinare di gara paragrafo "10. GARANZIA PROVVISORIA"

Termine per il ricevimento delle offerte: 11/11/2025 12:00 +01:00

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mese

Condizioni contrattuali:

L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Accordo finanziario: L’appalto è finanziato con fondi della Stazione Appaltante.

5.1.15 Tecniche

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4



Accordo quadro:

Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: TAR VENETO

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: VERITAS SPA

Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: VERITAS SPA

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: VERITAS SPA

Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: VERITAS SPA

Organizzazione che tratta le offerte: VERITAS SPA

8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001

Nome ufficiale: VERITAS SPA

Numero di registrazione: 03341820276

Località: VENEZIA

Codice postale: 30135

Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)

Paese: Italia

Referente: Barbara Zichichi

E-mail: b.zichichi@gruppoveritas.it

Telefono: 0417293041

Ruoli di questa organizzazione:

Committente

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

Organizzazione che riceve le domande di partecipazione

Organizzazione che tratta le offerte

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

8.1 ORG-0002

Nome ufficiale: TAR VENETO

Numero di registrazione: 80427570587

Località: VENEZIA

Codice postale: 30121

Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)

Paese: Italia

E-mail: seggen.ve@giustiziaamministrativa.it

Telefono: 0412403911

Ruoli di questa organizzazione:

Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 42e2e440-4df7-4e6d-837e-5f1d466fa182 - 01

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4



Tipo di formulario: Gara

Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario

Data di trasmissione dell'avviso: 06/10/2025 15:56 +02:00

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4


		2025-10-06T14:35:26+0000
	Laura Meggiorato




